

# שיחת הגאולה

הגליון השבועי של ימות המשיח



ערב שבת קודש פרשת פינחס, כ"ג תמוז, חודש הגאולה, ה'תשע"ב (13.7.12)



## רק מלך המשיח דן ברוח הקודש

בהבזקי מפגשים אלו ראו הכל כיצד הרבי שליט"א מלך המשיח חורץ גורלות, מחולל ניסים, פועל ישועות בבניי (ילדים), חיי (בריאות), ומזוניי (פרנסה), והכל במבט אחד ובכמה מילים.

### חדשות טובות

#### מתכוננים למחזור השני

בימים אלה נשלמות ההכנות לפתיחת המחזור השני של קייטנות ומועדוני הקיץ, שיתחילו לפעול בעוד כשבועיים. הורים רבים מצרפים את ילדיהם לשבועות אלו של הנאה ולימוד חווייתי, המעניקים לצעירים מטען רוחני עוצמתי לימות השנה כולה. פרטים במוקדי חב"ד.

#### אור גאולה באור יהודה

עשרות מתושבי אור יהודה, השתתפו בערב מיוחד שנערך תחת הכותרת "שימו לב אל הנשמה", במהלכו שמעו סיפורי מופת על הרבי שליט"א מלך המשיח, השתתפו בתוכנית מוזיקלית של ניגוני נשמה, וקיבלו על עצמם החלטות טובות בלימוד תורה וקיום מצוות. הנאספים הודו לתלמידי הישיבה, שבשליחות הרבי שליט"א מלך המשיח, מתייצבים אצלם יום-יום או פעם בשבוע על-מנת לזכותם במצות הנחת התפילין.

#### "לא ידח ממנו נידח"

בשבוע שעבר נימולו שישה צעירים יהודיים המתקרבים ע"י השליח לתורה ומצוות במדינת פרו. אחד הנימולים, נער בן חמש-עשרה, נסע 16 שעות באוטובוס על מנת להיכנס בבריתו של אברהם אבינו!

#### בשלת השבועות מוסיפים בלימוד עניני בית הבחירה

פרטים במוקדי חב"ד

הפוסק הלכה, חייב לפסוק עפ"י עדים וכללי הלכה מובהקים, ו"אין לו לדיין אלא מה שעיינו רואות", הרי שמלך המשיח, הוא היחיד! שרשאי לפסוק הלכה עפ"י רוח הקודש! כנאמר "והריחו ביראת ה'" ובתרגום לארמית "דמורח ודאין" מריח ודן (ושוב נרמז ב"ירדן יריחו", ירדן - יורה דין ויריחו לשון ריח).

במשך עשרות בשנים זכו אלפי יהודים להכנס ל"יחידות" אל הרבי שליט"א מלך המשיח, שם נוכחו לראות בעצמם את ה"והריחו ביראת ה'", כאשר ללא אומר ודברים מצדם, הם זוכים לתשובות אלוקות לשאלותיהם "קולע אל השערה ולא יחטיא".

#### בהבזקי אור

אך בעיקר ובגלוי לעיני כל, ניכר ה"והריחו ביראת ה'" בעת חלוקת הדולרים בימי ראשון, כאשר רבבות יהודים עוברים על פניו לקבלת דולר שליחות מצוה עם כמה מילות ברכה התואמות להפליא למבקש הברכה.

בהבזקי מפגשים אלו שאף תועדו בוידאו, רואים הכל כיצד הרבי שליט"א מלך המשיח חורץ גורלות, מחולל ניסים, פועל ישועות

בבניי (ילדים), חיי (בריאות), ומזוניי (פרנסה), מתיר ספיקות, מעודד, מעיר מבקר, תובע, מעניק כח, מתקן ענייני האדם מהעבר ומגלה ואומר עתידות, והכל במבט אחד ובכמה מילים.

זהו הרבי שליט"א מלך המשיח, המבקש מכולנו ללמוד בעיקר בתקופה זו של שלושת השבועות, את הלכות בית המקדש וענייני גאולה ומשיח בכלל, כדי לחיות עם הזמן של ימות המשיח, במחשבה דיבור ומעשה, עדי הגאולה האמיתית והשלימה תיכף ומיד ממש מתוך שמחה וטוב לבב.

אירועי השבוע הנוכחי זה שקדם לו, מתרחשים כולם באותו המקום - ירדן יריחו, ובלשון הפסוק בסיום פרשת חוקת: "ויסעו בני ישראל ויחנו... מעבר לירדן יריחו". זה המקום בו מתרחשת פרשת בלק, העוסקת בירי טילי "ברכות" בלעם, המתגלים כתילי תילים של ברכות ונבואות הגאולה. זה המקום בו מתרחשת מלחמת נקמת ה' וישראל במדין. כאן נערך המפקד האחרון של בני ישראל לפני כניסתם לארץ, כאן מקבלים ישראל את ההנחיות על אופן חלוקת הארץ לשבטים.

כל אלה מתרחשים באותה נקודת זמן, סיום מ"ב (42) מסעות בני ישראל במדבר, שנת הארבעים לפני הכניסה לארץ ובאותו המקום - ירדן יריחו.

#### שבע מצוות בכניסה לשכם



מחזה בלתי שגורתי נראה השבוע בכניסה לעיר שכם, תלמידי ישיבת מצפה משיח-יצהר חילקו חומר הסברה בנושא שבע מצוות לנוסעים הערבים

"יהודי צריך לחיות עם הזמן" אחת מאימרותיו הידועות ביותר, של אדמו"ר הזקן בעל התניא והשולחן ערוך, מזכירה לנו שלא לראות בהנ"ל הסטוריה, אלא אקטואליה עדכנית.

#### מריח ודן

בתורת החסידות מבוארת ההקבלה שבין מ"ב מסעות בני ישראל במדבר בצאתם ממצרים, למ"ב שלבי הגלות האחרונה עדי שלב הגאולה האמיתית והשלימה, הנרמז בשם המקום "ירדן יריחו". ובביאור הרמז.

לגבי מלך המשיח נאמר בנבואת ישעיהו "והריחו ביראת ה' ולא למראה עיניו ישרוט ולא למשמע אוזניו יוכיח", מכאן מציינת הגמרא את מעלתו היחודית של מלך המשיח - לשפוט עפ"י רוח הקודש: "רבא אמר - מאי והריחו - דמורח ודאין, שמריח באדם ושופט ויודע מי החייב", כלומר בעוד שכל דיין



# שירה מהעומק לספר התהילים

קרח היה בכך שהתבטאה רק בהרהור בלב ולא דיבור – מילולי בגלוי, כך שלא נודעה לאיש. ואדרבה, תשובתם הייתה בשעת המחלוקת, זאת אומרת, שלעיני הציבור עדיין המשיכו במחלוקת, וביחד עם זאת עלה בלבם הרהור תשובה. ולכן היה עונשם משונה כפי שהוא מסביר, כי הרי זה מידה כנגד מידה: כשם שהנהגתם הייתה באופן של דבר והיפוכו, כי בפועל ובגלוי לא היה ניכר שפרשו מהמחלוקת אלא שרק בסתר מחשבתם והרהורם נבדלו משאר עדת קרח – כך גם עונשם היה במידה זו, שראו כל ישראל שנענשו בדומה לקרח ועדתו שכמוהם נבלעו באדמה, אלא ששם באופן נסתר ומובלע בארץ נבדלו מן השאר, ו'על' ל"מקום גבוה בגיהנם וישבו שם".

## עשו תשובה

למרות כל החסרונות שאנו מוצאים בתשובתם של בני קרח, הרי שתשובה זו בכל זאת הועילה להם! ועד כדי כך ששירתם נכללה בספר התהילים ככתוב "לבני קרח מזמור שיר יסודותו בהרי קודש".

ומזה מובן בכל שכן וקל וחומר בנוגע לגאולה העתידה לבוא, שפסק הרמב"ם "שסוף ישראל לעשות תשובה... ומיד הן נגאלין" – שלאחרי ריבוי התורה ומצוות מתוך מסירות נפש וכו' במשך כל השנים, די ומספיק לישראל הרהור תשובה בלב כדי להביא תיכף ומיד ממש את גאולתן של ישראל – כפי שהתנבאו בני קרח "ולציון יאמר איש ואיש יולד בה והוא יכוננה עליון" בגאולה האמיתית והשלימה על ידי משיח צדקנו. (עפ"י לקוטי שיחות כרך ג')

"הרהרו תשובה בלבם" – ולכן הגיע להם עונש זה (שנבלעו באדמה); אלא שכיון שבכל-זאת הרהרו תשובה, לכן "לא מתו" אלא "נתבצר להם מקום גבוה בגיהנם וישבו שם".

אם כן, כוונת רש"י היא, לבאר את סיבת העונש שלאחריו הגיעה ההצלה המשונה (והניסית) שלא מצאנו דוגמתה בכל התורה כולה – נבלעו יחד עם קרח ודתו ואבירם ומשפחותיהם, ומאידך, שם בתוך הוויית עונשם "נתבצר



להם מקום גבוה (בגיהנם) וישבו שם" (ובפרט שיש מקום לומר שב"וישבו שם" מתכוון רש"י לשיבה בשלוחה, כפי שהוא מפרש את המילים "וישב יעקב – ביקש יעקב לישב בשלוחה"). נשאל אם כן, מהו עניינו של עונש זה, שהוא דבר והיפוכו – נמצאים באדמה (בגיהנם), ושם עוד – במקום "גבוה", ובעוצמה של "נתבצר" (וישיבה שלוחה)?

## מידה כנגד מידה

כדי לתרץ שאלה זו מדייק רש"י "ובשעת המחלוקת הרהרו תשובה בלבם לפיכך נתבצר להם כו" – כלומר: החיסרון בתשובתם של בני

על הפסוק "ובני קרח לא מתו" אומר רש"י "הם היו בעצה תחלה ובשעת המחלוקת הרהרו תשובה בלבם לפיכך נתבצר להם מקום גבוה בגיהנם וישבו שם".

וכתבו המפרשים, שכוונת רש"י היא ליישב את השאלה המתעוררת מייד לכל לומד, איך אפשר לומר ש"בני קרח לא מתו", והרי נאמר במפורש בפרשת קרח "ותבלע גו' ואת כל האדם אשר לקרח? ולכן מפרש רש"י, שהם אכן נבלעו באדמה, אבל לא מתו, כי "נתבצר להם מקום גבוה בגיהנם וישבו שם", והטעם לכך – כי "בשעת המחלוקת הרהרו תשובה בלבם".

## העונש והיפוכו

אבל עדיין צריך לבאר את אריכות לשון רש"י – "הם היו בעצה תחלה ובשעת המחלוקת הרהרו תשובה בלבם" – לכאורה היה מ ספיק לומר בקיצור: "לפי שעשו תשובה, לפיכך נתבצרו...". וכפי שרש"י מתבטא בפרשת קרח: "ולא ראה יפה לפי שבניו עשו תשובה".

בפשטות יש לומר, שכוונתו היא לבאר מדוע נענשו בני קרח בכלל – והרי עשו תשובה? ולכן כותב ש"הם היו בעצה תחלה", ובנוסף לכך, תשובתם לא היתה תשובה גמורה, כי רק

## ניצוצות של גאולה

## דבר מלך

### לחטוף מצוות

"שמרו משפט ועשו צדקה", חיטפו ועשו עוד מצוות עשה אחת ("צדקה לשון יחיד) ושמירת עוד מצוות לא תעשה אחת ("משפט לשון יחיד), מצוה אחת ואחרונה שתכריע את כל העולם כולו לכף זכות ותביא תשועה והצלה אמיתית, "ישועתי", גאולה האמיתית והשלימה.

(משיחות ש"פ בלק תשמ"ח)

אלא, כשם שכיבוש הארץ צריך להעשות בשלימות, דהיינו במחשבה, דיבור ומעשה, על-דרך-זה הוא גם בנוגע להכנה לזה ע"י חלוקת הארץ על פי הגורל, שבגורל עצמו היו ג' העניינים של מחשבה, דיבור ומעשה:

העניין האחד הוא השלכת הגורל ונטילת הפתקין (ולפני זה – כתיבת ה"ב פתקין של שמות השבטים וכתובת שמות גבולות הארץ) שזהו חלק המעשה, ואח"כ המחשבה והכוונה שצריכים לזה, ונוסף על זה שהיה זה "על פי רוח הקודש", שזהו עניין המחשבה – ובנוסף לכל אלה הרי "הגורל היה מדבר" שזה עניין הדיבור.

כאשר הדיבור הוא אבן הבוחן לכך שזה נעשה בתכלית השלימות.

(עפ"י שיחת פרשת פנחס, התנ"א)

## פנחס

### פינחס בן אלעזר בן אהרן הכהן

(במדבר כה, יא)

### פינחס הוא אליהו

(ילקוט שמעוני)

"פינחס" – רומז לעבודת ה' מתוך מסירות נפש, שבה מתגלה עצם הנפש, בחינת "יחידה".

"הוא אליהו" – עבודה זו מקרבת את ביאתו של מבשר הגאולה, שאז יתגלה מהותו ועצמותו יתברך, בחינת "יחיד". (עפ"י לקוטי שיחות ב)

### אך בגורל יחלק את הארץ

(במדבר כו, נה)

### הגורל עצמו היה צווח ואומר

ווצריך להבין הטעם והתועלת שבנס זה ש"הגורל היה מדבר", והרי חלוקת הארץ יכולה להיות ע"פ הגורל בלי הנס שהגורל מדבר?

## לוח השבת

### פרשת פנחס

פקקי אבות: א

לפי שעון קיץ

הדלקיני מושטיק

ירושלים 8:28 7:11

תל-אביב 8:30 7:26

חיפה 8:32 7:19

באר-שבע 8:29 7:27

ניו-יורק 9:15 8:09

הפטרה: ויד ה' - אחרי אליהו וישרתהו (מלכים-א ח"ג, טו, טז, כא)

שבת מברכים: חודש מנחם-אב המולד: אור ליום ה', שעה 29:06, 6:00 חל' ראש חודש: ביום שישי

י"ל ע"י: האגודה למען הגאולה האמיתית והשלימה

עורך: הרב זמרוני ציק מנהל אדמיניסטרטיבי: יצחק רחמימי

רכז המערכת: בנימי פרישמן משלוחים: מנחם רוהר

3084 ברדיצ'ב 10, בת-ים עיר הגאולה, ת.ד. 03-657-3816-4633-657

תמונת הרב שליט"א מלך המשיח בחינת: צילום, ש.מוני

אימייל: hageula@gmail.com

www.hageula.com

אינטרנט: www.moshiach.net

ח-ן בנק הדואר 5-16896-4

## לעילוי נשמת

הת' אפרים בן יבלחט"א ר' יוסף שמואל שיח'י

וקסלר

נפ' כ"ב תמוז ה'תשס"ה

"הקיצו ורננו שוכני עפר", והוא בתוכם, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

הוראת מלך המשיח שהצילה אלפים: החזקת ספר החת"ת וקופת צדקה

חומש תהלים תניא

בדיקת המזוזות והתפילין - אם לא נבדקו ב"ב החודשים האחרונים

## לעילוי נשמת

הרה"ח הרה"ת עוסק בצ"צ וכו' ר' שניאור זלמן הלוי ע"ה שגלוב

בן הרה"ח הת' ר' יצחק אלחנן הלוי הי"ד

נפ' ביום ב', כ"א תמוז ה'תשס"ו

"הקיצו ורננו שוכני עפר", והוא בתוכם, בהתגלות הרבי שליט"א מלך המשיח

היום יותר מתמיד, רואים

## ניסים גלויים!

בפניה הרבי שליט"א מלך המשיח בבקשת ברכה, עצה והדרכה באמצעות אגרות הקודש

הייגו למוקד הברכות: 1900-508-770

או באתר האינטרנט: www.igrot.com



# מושגים בתורת הגאולה

מאת: הרב שניאור זלמן בנימיני

## תהליך הגאולה

התהליך הוודאי של הגאולה נקבע אך ורק לפי הפסיקה ההלכתית, ואינו נלמד כלל ממדרשים. האמנם תיתכן גאולה ללא גואל?!? האם שלטון יהודי בארץ ישראל, המתנהל שלא כפי ההלכה היהודית, יכול להיחשב כחלק מתהליך הגאולה? או שהוא רק גורם המפריע בדרכה...



קיימים מאמרי תלמוד ומדרשים רבים המדברים על הגאולה וימות המשיח, בהם מופיעים תיאורים על אופן הגאולה, מה יתרחש בה ואף סדר הגאולה. בוודאי שכל מה שמובא ומתואר במדרשים אלו יתקיים בצורה זו או אחרת. אולם, לא ניתן לקבוע איך בדיוק יתרחשו אירועי הגאולה על יסוד מקורות אלו.

הגאולה לה אנו מחכים, היא מצב בו 'רוח הטומאה אעביר מן הארץ', 'עין בעין יראו שבוש השם' ו'נגלה כבוד השם וראו כל בשר'. העולם כולו יתנהל כפי רצון הבורא. לא יתכן אם כן, לכנות בשם 'גאולה' הצלה של קבוצת יהודים (גדולה ככל שתהיה) מצרות. מצב זה, נקרא אמנם בשם 'גאולה פרטית' (לאותם יהודים), אך לא זו הגאולה אליה ציפו וייחלו יהודים במשך כל הדורות. אפילו ריבונות יהודית בארץ ישראל, חשובה, אך אי אפשר לקרוא לה בשם 'גאולה'.

### מי הקובע?

כיוון שפסיקת ה'הלכה' היא הקובעת את סדר ההנהגה היהודית, הרי שהמקור היחיד ממנו נוכל לדעת איך בדיוק תתרחש הגאולה הוא השולחן ערוך. אלא, שבנוגע לתהליך הגאולה ספר ההלכה היחיד הן בנושא, הינו ה'יד החזקה' שחיברו הרמב"ם (= רבי משה בן מימון), כששאר פוסקי ההלכה בדורו (ובכל הזמנים) אינם חולקים על דעתו בנושא זה.

וכך כותב הרמב"ם: כאשר יעמוד צדיק - מצאצאי דוד המלך - המתנהג כמלך, לומד תורה בשקידה עצומה ומקיים מצוות בהידור מיוחד, מתעסק בכפייה - בדרכי נועם - של כל עם ישראל להוליכם בדרך התורה ונלחם למען קיום רצון הבורא בעולם, מסתבר שהוא יהיה המשיח ('בחזקת').

שלב ראשוני זה מתרחש עוד קודם הגאולה. אך גם כאשר הוא מצליח בפעולותיו להחזרת כל עם ישראל בתשובה, ומנצח במלחמותיו, עדיין אין זה מספיק. רק כאשר יבנה את בית המקדש בירושלים, ויקבץ את כל היהודים מכל מקום בעולם לארץ ישראל, אז ורק אז, מתחילה הגאולה האמיתית והשלמה, אליה מייחלים בני ישראל בכל הדורות.

### רק על ידי המשיח

הגאולה נפעלת רק באמצעות המשיח, שהוא יהודי צדיק (אדם גשמי ולא מלאך), שקומתו ומעלתו הרוחנית גבוהה משאר האנשים, אפילו מאדם הראשון ומשה רבינו. יהודי זה יבנה את בית המקדש, ויקבץ את היהודים מכל רחבי העולם לארץ הקודש. זאת היא הגאולה, שבה 'רוח הטומאה תעבור מן הארץ' ונוכל לקיים את כל המצוות אותם לא יכולנו לקיים כראוי, לא יהיו עוד מלחמות, שנאה ותחרות. עולם של שלום ושלווה אמיתיים.

לבד מהאמור, לא ייתכן לקרוא בשם 'תהליך גאולה' או 'התחלת הגאולה' למצב בו יהודים חיים בארץ ישראל תחת שלטון יהודי המתנהג נגד ההלכה היהודית: מחריב בתי כנסיות, מחנך ילדים יהודיים לכפירה באלוקי ישראל (ילדי תימן, ילדי טהרן, מערכת החינוך הממלכתית ועוד), נותן חלקים מארץ ישראל לאויביו ומגרש יהודים מבתיהם. אלו רק דוגמאות, רק שאין מאריכים בגנותן של ישראל.

אף שישנם מספר מקומות - בתלמוד ובמדרשים שונים - בהם מובא שתהליך הגאולה יהיה באופן אחר, ברובד המעשי מסקנת ההלכה היא זו שקובעת, יתכן שדברים אלו יתקיימו, אך ברובד הרוחני, והרמב"ם שגם הוא ידע מקורות אלו, פסק שהגאולה תבוא באופן זה - על-ידי משיח בשר ודם - ולא אחר.

# נפלאות עכשיו

## אוטובוס עם "יחי"

ולרבי שליט"א מלך המשיח. "אתה צודק, השבתי לו בחיך והמשכתי מיד באמירת "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד". אם כי עדיין, כהמשך לטון השיחה ביננו, אמרתי זאת בקול שקט למדי.

ואז באה ההפתעה השניה. אחת הנוסעות מאי שם באמצע האוטובוס קראה אלי בקול "נהג, תגיד "יחי אדוננו" בקול רם ותראה שהאוטובוס יסע". הסתכלתי במראה לוודא שאינני חולם, הצעירה לא



נראתה דתית לפחות לפי מראה לבושה.

בנתיים הנוסע שעדיין עמד לידי, שלף את ארנקו והציג בפני 'כרטיס משיח' עם תמונת הרבי

שליט"א מלך המשיח והצטרף לדברי האשה: "כן תגיד יחי והאוטובוס יסע".

"אם כך אז בואו נכריז ביחד" אמרתי בפסקנות. לשמע הדברים הצעירה החלה לפנות ליושבים לידה שיצטרפו גם הם להכרזה ואכן בתוך שניות הכרזתי בקול רם את הכרזת הקודש כאשר מוסטריים אלי הנוסע שלידי וקולות נוספים יחד עם הצעירה במרכז האוטובוס. הכרזה מהדהדת של "יחי אדוננו מורנו ורבינו מלך המשיח לעולם ועד".

לרגע נדמה היה לי שאני פשוט חולם. היה זה מחזה בלתי רגיל שנדמה היה כי נלקח מאיזו התוועדות חסידית או תפילה בבית כנסת חב"ד, אך התוצאה הייתה מציאותית ביותר.

עם סיום ההכרזה, לחצתי על כפתור ההתנעה והאוטובוס הניע, כאילו יצא זה עתה מבית היוצר...

מתח הדקות האחרונות התפוגג, לקול מחיאות כפים וצעקות "יחי המלך" של נוסעים נוספים, שעד כה רק צפו במתח במתרחש.

התחלתי בנסיעה ואז שוב שמעתי את הצעירה קוראת לעברי בקול רם: "נהג, אתה רואה, מה זה - הרבי שליט"א מלך המשיח..."

מול עיני צפו ועלו דברי הרבי שליט"א מלך המשיח: "העולם מוכן לגאולה".

כיפת ה"יחי" הגדולה על ראשו של ר' דוד פירוס, חב"דניק בת-ימי העובד כנהג בחברת "דן" בקו 125, עושה את שלה. כיפה כזו אינה שיגרתיית וללא ספק שמעוררת תשומת לב אצל הנוסעים, בנושא הרבי שליט"א מלך המשיח והגאולה האמיתית והשלמה. אך מתברר שהיא פועלת גם מעבר לזה.

על אירוע כזה מהימים האחרונים, סיפר ר' דוד:

"ביום רביעי בשבוע שעבר - י"ד תמוז, יצאתי לנסיעה במסלול הקבוע, מ'קרית חינוך' באיזור רמת אביב ג' לכיוון בת-ים. השעה הייתה אחת עשרה בלילה. באיזור רחוב העליה בתל אביב, האוטובוס החל לקרטע. הבנתי

שהמנוע עלול לכבות, אך קיוותי שבכל זאת הוא יחזיק מעמד עד למסוף דן בבת ים.

הגעתי לתחנה ברחוב העליה, הספקתי עוד להעלות את הנוסע האחרון, שעמד כבר לידי ורצה לשלם עבור הנסיעה, כאשר לפתע המנוע השמיע קול מוזר ודמם. כעת הבנתי שהעסק יתגר ציני ויתכן ולא אוכל להמשיך בנסיעה.

ניסיתי שוב להניע אך ללא תגובה, המנוע פשוט דמם. ניסיתי בכמה שיטות, אך דבר לא עזר האוטובוס תקוע. התחלתי להכין את "נאום ההתנצלות" שלי, לנוסעים שיידרשו לרדת ולהמתין לאוטובוס הבא.

הסתכלתי אל הנוסע שעדיין המתין לידי, אדם בגיל החמישים לערך, שהושיט לעברי את המטבטעות לתשלום על הנסיעה ואמרתי לו: "חכה, אל תשלם עדיין, כיוון שכנראה הנוסעים יצטרכו לרדת. כפי שאתה רואה האוטובוס לא מניע". הנוסעים ישבו עדיין במקומותיהם ממתנים בסבלנות, אולי ירחם...

בשלב זה הנוסע הסתכל לעבר ראשי, כנראה הביט על כיפת ה"יחי" ואמר לי: "אבל למה אתה לא אומר 'יחי אדוננו'?" תגיד "יחי" וזה יניע... הופתעתי, לא נראו עליו כל סממנים של שומר-תורה ומצוות ולא אף סימן של מישהו שקשור לחב"ד

ב' פרקים ליום	מורה שיעור ברמב"ם היומי	תמוז	פרק ליום
א	הכלות מעשה פרק ו-ט	הלי שבת. פרק כה.	
ב	פרק י-יב.	פרק כו.	
ג	פרק יג-יד. הכלות מעשר שני ונטע רבעי.	פרק כז.	
ד	פרק טו-טז.	פרק כח.	
ה	פרק יז-יח.	פרק כט.	
ו	פרק יט-כ.	פרק ל.	
ז	פרק כא. הכלות בכורים. פרק א-ב.	הלי עירובין. פרק א.	

ניתן ללמוד את השיעורים ב"חיינו ונשמע" 770-08-9493 בתפריט ראשי 43

**בהשיג יד**

לחופץ גאולה במכשיר הסלולרי

**סורקים את הקוד וגולשים לאתר הגאולה בסמרטפון**

www.hageula.com

המטה להצלת העם והארץ | ת.ד. 6132 צפת

**יש הלכה על כך!**

... על דרך זה רואים שכאשר מדובר אודות פיקוח-נפש לא רוצים להסתכל בשולחן ערוך בסימן שבו מדובר על זה, ומונעים את השני שגם הוא יסתכל בשולחן ערוך.

(כ' מנחם אב תשל"ט)

מה מביא קבוצת חסידי חב"ד לתוככי כפר ערבי, כשהם מנפנים בדגלי משיח, פרסומים עם תמונה גדולה של הרבי שליט"א מלך המשיח... מכונת הדפסה?

הדגלים הצהובים, שעליהם הכיתוב "משיח" מופיע בשפה הערבית, והכיתובים באותה שפה מופיעים על הפוסטרים, מגלים כי המשלחת המכוונת לא התבלבלה בדרכה. הכבוד והערכה בה הם מתקבלים בבתי ראשי הכפרים חושפים כי מדובר בפעילי מטה שבע מצוות בני נח, בראשות היו"ר הרב בועז קלי, המגיעים לעוד שלב בהפצת הוראת הרבי שליט"א מלך המשיח לאומות העולם.

גם למכונת ההדפסה תפקיד באירוע - בתוך מספר שעות יוצא לאור בתוך הכפר, ספר תניא חדש ממכש הדפוס.

המקומיים מקבלים הסבר קצר על הספר ותפקידו ב"כיבוש העולם". הרב קלי מספר על הוראתו של הרבי שליט"א מלך המשיח להאיר כל מקום בו מתגוררים יהודים ע"י הדפסת התניא באותו מקום, מה שהביא עד היום לקרוב ל-6,000 הדפסות שכאלה כמעט בכל ישוב בו מתגוררים יהודים.

**נשמות בכפר הערבי**

אז מה בכל זאת מביא אתכם להדפסה בכפרים ערביים? שואלים כולם את הרב קלי, והוא מפתיע כשהוא מספר על עשרות נשמות יהודיות בכפרים אלו.

"ממידע שקיים אצל ארגון "יד לאחים" מדובר על לא מעט יהודים לכל דבר, המתגוררים בתוככי הכפרים הללו, כשברוב המקרים הינם בניגם לאמהות יהודיות שהחנתו עם הערבים ונטמעו ביניהם.



הדפסת התניא בישוב חורפש שבגליל

אין ספק, כשאשר מדברים על הכיבוש הרוחני של העולם, ניתן וצריך להתחיל אותו מישובים אלה.

**חמש שנות עבודה**

במסגרת פעילות זו, נחשף הרב קלי לסיפורו של הרב דוד בוסקילה, יהודי יקר, בגיל הנושק לשמונים, המתגורר כיום בירושלים שסיפר לו על מבצע תרגום התניא לערבית לפני עשרות שנים.

"הייתי מפקח על רשת בתי הספר "אוצר התורה" במרוקו ויצרתי קשר חם עם הרב יהודה ליב ראסקין ע"ה שליח הרבי שליט"א מלך המשיח למרוקו.

יחד איתנו למדנו את התניא ולקחתי על עצמי לכתוב את הספר כמות שהוא בערבית-מרוקאית כשאנו לא מתרגמים את המילים אלא כותבים אותן באותיות השפה, המיועדת ליהודי מרוקו. תרגום התניא לקח כחמש שנים כאשר כל קטע תרגום נבדק ע"י הרב ראסקין, ובמהלכן תרגמו

שלושה החלקים הראשונים של ספר התניא - "לקוטי אמרים" "שער היחוד והאמונה" ו"אגרת התשובה". במהלך התרגום זכיתי גם להכנס ל"יחידות" אצל הרבי שליט"א מלך המשיח במשך קרוב לחצי שעה כששם נשאלתי על המצב של יהודי מרוקו והחינוך שם.

כאשר סיפרתי על תרגום והדפסת התניא לערבית אמר לי הרבי שליט"א מלך המשיח "עשית עבודה נפלאה. על ידי תרגום ופרסום התניא שוברים את קליפת ישמעאל".

**ממשיכים במלאכה**

גילוי מפתיע זה, ודבריו הק' של הרבי שליט"א מלך המשיח על "שבירת קליפת ישמעאל" הציתו את המבצע הבא של מטה שבע מצוות בני נח - להמשיך



הרב דוד בוסקילה עם ספרי התניא המתורגם

במלאכה - והפעם לא להסתפק רק בכתיבת המילים בערבית, אלא לתרגם את התניא לערבים כפשוטו, כפי שנעשה בעבר באנגלית ושפות נוספות.

כעת יוצאים להשלים את העבודה. לתרגם את כל חלקי התניא בפעם הראשונה וע"י כך לשבור את קליפת ישמעאל ולכבוש את העולם (גם הערבי) לרבי מלך המשיח שליט"א.

המעוניינים להשתתף ולעזור בפעולה חשובה זו מתבקשים להתקשר לרב בועז קלי: a7for70@gmail.com 052-5707707

**עצה והדרכה**

מדברי נשיא הדור שליט"א, משיח צדקנו

**קניית דירה עדיפה משכירות**

כבר ידוע דעתי בכגון דא (=במקרה שזכה), שנכון הדבר לקנות בית ולא לשכור דירה, שהרי באותן דמי שכירות שמשלמים לאח, יש לשלם המשכנתא לעצמא, וקל להבין. ומובן שבהנוגע לדירה מסוימה, יש להתדבר עם מומחים במקצוע זה, וה' יתברך יצליחו לבשר טוב בכל האמור וכן בהנוגע להוספה בעניני החזקת היהדות והפצתה בכלל והפצת המעיינות בפרט שזוהי הנקודה התיכונה.

(אגרות קודש כרך יז, עמ' סז)

**הנחת תפילין - הכנה לעול מצות**

נעם לי להודיע אשר התחיל להניח תפילין. ויהי רצון שתהיה בשעה טובה ומוצלחת ולפעול כל הענינים אשר בזה, מתחיל כפשוטו - כמבואר

בשולחן ערוך, הובא בתניא קדישא ריש פרק מ"א: ודרך פרט בתפילין וכו' עיין שם, והרי הוקשה כל התורה כולה לתפילין, זאת אומרת שמפעולת התפילין ממשיכים גם כן בכל עניני התורה, ולאחר ההכנה דשני חדשים - יקבל עליו ביום הבר מצוה עול תורה ומצוות בשלימות.

(אגרות קודש כרך יז, עמ' סב)

**תפילת חג עם הציבור**

במה שכותב אודות אמירת הלל לפני התפלה (=למתפלל באריכות ביחיד) הוראה בפירוש לא שמעתי בזה, אבל מסופר בפי חסידים, שאף שרבותינו נשיאנו בתפלת שבת היו מאריכים בתפלה אפילו כמה שעות לאחר גמר הציבור את תפלתם, הנה ביום טוב היו מסתדרים באופן לגמור תפלת השחר עם הציבור ולאמר הלל עמהם.

(אגרות קודש כרך יז, עמ' סז)

**דר' משה נברו**  
N.D  
מומחה לרפואה אלטרנטיבית

מאבחן בגלגל העין \* נטורופתיה \* הומאופתיה \* דיקור רופא אלטרנטיבי רב-תחומי המטפל בשיטות ייחודיות לפתרון בעיות שונות עם הצלחות מוצהרות כגון:

הפרעות קשב וריכוז/היפראקטיביות "...אני כבר לא סובל מקור תורה לאל, וגם הבן שלי שרצו לתת לו רטאלין, ב"ה הוא רגוע וללא צורך בתרופות אודות לטיפולך המסור" אליהו ג.

בעיות סכרת "...הקשבתי למה שייצגת לי וכשניו איני צורך תרופות, הסכרת מאוננת וגם ירדתי במשקל" משה ל.

כאבי גב וברכיים מסיבות שונות "...אחרי שלושה טיפולים בחודש נעלמה הבעיה לחלוטין" אילה ש.

"...לאחר שיש טיפולים לא היו צריכים לנתח את הברך" שלמה ד.

בעיות הורמונליות/פוריות וספיגה לקויה "...עשיתי בדיקות דם, הברול עלה ממש יפה וגם ה-12 ב-8 בסדר. בלוטת התריס התאונה ואני פחות עייפה. יש תוצאות מהטיפולים.

(לאחר חנוכי שנה)... ד"ר נברו התקשרתי להזמין אותכם לברית ביום שישי הקרוב" עדנה ו.

בהמלצת הבנים  
לקניית ז'ורט'ים נוספים:  
054-7825567

קליניקה  
בנפת רמת'א

דר' משה נברו

**מדליית הרבי שליט"א**  
המדליה הרשמית בהוצאה הממשלתית

**פריט נדיר בהזדמנות**

מדליות ארד/כסף/זהב של הרבי שליט"א מלך המשיח וכן דפי מזכרת ו"מעטפות היום הראשון"

מטבעות כסף מיוחדות ל"פדיון הבן"

המצליח בע"מ 04-8622-442

אונקיה  
זהב טהור!  
במחיר  
מצויאה

**קדמי ביטוחים**

מבצעי ענק לכל ענפי הביטוח בארץ מתקשרים ומרוויחים: 03-5017702

- ביטוח רכב
- ביטוח דירה
- ביטוח עסק
- ביטוח חיים
- ביטוח משכנתא
- ביטוח בריאות

סוכנות הביטוח שלנו - כל ענפי הביטוח

ר' קדמי פיגין הפבא תאקלי - המלכה